ДУМА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в отдельные постановления Думы Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры

На основании Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

"О наказах избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры", руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного
закона) Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Дума Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры постановляет:

1. Внести в перечень наказов избирателей депутатам Думы Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры на первый квартал 2025 года,

утвержденный постановлением Думы Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 24 декабря 2024 года № 1346 "Об утверждении перечня

наказов избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры на первый квартал 2025 года" (с изменениями, внесенными

постановлениями Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 27 февраля 2025 года № 1379, 27 марта 2025 года № 1415) (Собрание

законодательства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 2024,

№ 12 (ч. 2, т. 1), ст. 1541; 2025, № 2 (ч. 2), ст. 123; № 3 (ч. 2, т. 1), ст. 245),

следующие изменения:
1) в пункте 2.12:
дополнить строками 2.12.7 и 2.12.8 следующего содержания:

" 2.12.7. Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
"Прогимназия "Созвездие", г. Пыть-Ях
Цель: оказание финансовой помощи
на замену светильников

образование
и наука

100 000

 2.12.8. Муниципальное бюджетное
учреждение культуры "Дружба",
п. Луговской Ханты-Мансийского
района
Цель: оказание финансовой помощи
на приобретение футболок, разработку
принта и нанесение его на футболки

культура 100 000

";

в строке "Итого" цифры "1 621 000" заменить цифрами "1 821 000";

2) в столбце 2 строки 2.32.2 слово "принтера" заменить словами

"многофункционального устройства";

2

3) столбец 2 пункта 2.34.3 дополнить словами "с подвижным столом";

4) в строке "Всего" цифры "71 227 312" заменить цифрами

"71 427 312".

2. Внести в перечень наказов избирателей депутатам Думы Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры на второй квартал 2025 года,

утвержденный постановлением Думы Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 27 марта 2025 года № 1416 "Об утверждении перечня

наказов избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры на второй квартал 2025 года" (Собрание законодательства

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 2025, № 3 (ч. 2, т. 1),

ст. 245), следующие изменения:
1) в пункте 2.7:
дополнить строкой 2.7.6 следующего содержания:

" 2.7.6. Муниципальное автономное
учреждение культуры "Культурно-
досуговый центр "Премьер",
пгт. Федоровский Сургутского района

Цель: оказание финансовой помощи
на приобретение светового
оборудования

культура 300 000

";

в строке "Итого" цифры "1 634 000" заменить цифрами "1 934 000";

2) в строке "Всего" цифры "13 992 181" заменить цифрами

"14 292 181".

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит официальному опубликованию.
4. Направить настоящее Постановление Губернатору Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры Р.Н. Кухаруку.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры                                                         Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
24 апреля 2025 года

№ 1450

garantf1://45105201.0/